富国首创水务封闭式基础设施证券投资基金关于项目公司收到退税款的公告

一、公募REITs基本信息
	公募REITs名称
	富国首创水务封闭式基础设施证券投资基金

	公募REITs简称
	富国首创水务REIT

	公募REITs代码
	508006

	公募REITs合同生效日
	2021年6月7日

	基金管理人名称
	富国基金管理有限公司

	基金托管人名称
	招商银行股份有限公司

	公告依据
	《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《公开募集基础设施证券投资基金指引（试行）》、《上海证券交易所公开募集基础设施证券投资基金（REITs）业务办法（试行）》、《富国首创水务封闭式基础设施证券投资基金基金合同》、《富国首创水务封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》

二、收到退税款基本情况
富国首创水务封闭式基础设施证券投资基金（以下简称“本基金”）旗下基础设施项目合肥十五里河首创水务有限责任公司（以下简称“项目公司”）依据财政部、税务总局《关于进一步加大增值税期末留抵退税政策实施力度的公告》（财政部税务总局公告2022年第14号）的相关要求，向主管税务机关提出增值税退税申请，经税务机关审核，准予退还增值税留抵税额人民币 40,610,688.91元。合肥十五里河首创水务有限责任公司银行账户已收到该笔退税款。
三、收到退税款对本基金的影响
根据企业会计准则相关规定，该增值税期末留抵税额的退还将对项目公司现金流产生积极影响，对项目公司的损益不产生直接影响。敬请广大投资者注意投资风险。
四、风险揭示
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书。
特此公告。

富国基金管理有限公司
 2022年5月24日

1